Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Cãmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111 l l li
PROTOCOLO GERAL 3404/2021
Data: 22/1112021 • Horário: 09:69

Leglslallvo • REQ 137312021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1373/2021 RETIRADO
Doto~i_l_l_@&
Assin.ltu ra ~

C/\Yfl.R/\ J.I UN! CIP.\l .P.iR11.tlCO

Requer ao Núcleo Regional de Educação
informações com o levantamento sobre o
transporte escolar, como o número de alunos que
estão sendo atendidos e a sua demanda.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , requer ao Núcleo Regional de Educação (Av. Brasil, 1171
- Centro, Pato Branco - PR) informações com o levantamento sobre o transporte escolar,
como o número de alunos que estão sendo atendidos e a sua demanda.

Tomou conhecimento este vereador que tem alunos precisando de
transporte escolar.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de novembro de 2021.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br